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Pressrelease 2007-02-07 

Midzone når 50 samtidiga zon-abonnenter! 

Den 6 februari 2007 kunde Midzone räkna till 50 samtidiga zon-
abonnenter. Detta innebär att halva den beräknade kapaciteten i 
företagets första affärszon, på Adelgatan 5 i Malmö, är fylld.  

Om Midzone AB  
Midzone driver en affärszon, en fysisk lokal i Malmö, som företagare använder för 
att jobba, träffa kunder, och knyta nya affärskontakter. Tillträde till affärszonen får 
kunderna genom ett personligt zon-abonnemang som betalas månadsvis utan 
bindningstid, därför att detta passar dagens snabbrörliga entreprenörer.  
Mer info: se www.midzone.se, välj ’Abonnemang’ 

Midzones kunder är väletablerade soloföretagare, entreprenörer med tillväxtplaner, 
nystartade företag, och företag som håller på att etablera sig i Malmö. Branscherna 
varierar brett från högstadiefriskola till videoproduktion.  
Kundlista: www.midzone.se – välj ’Zonare’. 

Affärszonen ligger mitt i centrum av Malmö. Midzone planerar att starta fler 
affärszoner, i Sverige, Europa och världen. En grundtanke är principen ”betala en 
gång, få tillträde överallt”. Alla zoner planeras ligga maximalt centralt i City. 

Midzone står för att företagande är lätt och kul. Vi gör det lätt för enmansföretag att 
gå från 0,3 till 1,0 försörjningstillfälle, och fyller en viktig funktion som ”myllan 
emellan” inkubatorer, kontorshotell etc. i innovationssystemet. 

Nätverksaktiviteter i Midzones regi  
Nätverk presenterar sig är ett återkommande frukostevenemang för allmänheten. 
Varje månad är ett nätverk från regionen Hedersgäst hos Midzone. Nästa tillfälle är 
den 27 februari kl. 8-10: ÖsterGruppen och historien bakom Malmös nätverk. 
Anmälan och program: se www.midzone.se, välj ’På gång’ 

”Stigfinnaren” – Midzones Stigfinnare för Affärer, är en aktivitet med ordnat 
affärsnätverkande, för zonare och deras gäster. Om du vill komma som gäst, 
kontakta Midzone på matteus@midzone.se.  
Mer info: www.midzone.se – välj ’Stigfinnaren’. 

På gång: 
Midzone söker aktivt lokaler i Lund, för att starta en ny affärszon.  

För mer information: 

 
Matteus Åkesson 
TELEFON: 073-726 40 26 
E-POST: matteus@midzone.se 
WEBB: www.midzone.se – se särskilt rubriken ’Pressinfo’  


